

Griptech ApS

Hørskættens 6 B, Klovtofte, 2630 Taastrup

CVR-nr. 43 84 80 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2025.

Jeppe Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

Griptech ApS
Hørskættens 6 B
Klovtofte
2630 Taastrup

CVR-nr.: 43 84 80 62
Stiftet: 11. februar 2023
Hjemsted: Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Jeppe Hansen
Anton Valdemar Lisner
Tobias Mattijs de Vries
Benjamin Malmkvist Rosenkjær

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved udlejning af udstyr inden for film og tvbranchen og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 398 t.kr. mod 470 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74 t.kr. mod 261 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt ville kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 - 31/12 2024 kr. | 11/2 - 31/12 2023 kr. |
|---|----------------------------|-----------------------------|
| Bruttofortjeneste | 398.098 | 470.284 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -259.797 | -117.939 |
| Driftsresultat | 138.301 | 352.345 |
| Andre finansielle indtægter | 385 | 124 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -41.594 | -18.273 |
| Resultat før skat | 97.092 | 334.196 |
| 3 Skat af årets resultat | -22.807 | -73.516 |
| Årets resultat | 74.285 | 260.680 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 74.285 | 260.680 |
| Disponeret i alt | 74.285 | 260.680 |



Balance 31. december

| Aktiver | | 2024 | 2023 |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.092.115 | 818.076 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.092.115</u> | <u>818.076</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.092.115</u> | <u>818.076</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | <u>0</u> | <u>679.891</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>0</u> | <u>679.891</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>56.535</u> | <u>55.984</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>56.535</u> | <u>735.875</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.148.650</u> | <u>1.553.951</u> |



Balance 31. december

| Passiver | 2024 | 2023 |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 334.965 | 260.680 |
| Egenkapital i alt | 374.965 | 300.680 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 36.351 | 25.534 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 36.351 | 25.534 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 112.625 | 259.066 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 110.404 | 0 |
| Selskabsskat | 11.990 | 47.982 |
| Anden gæld | 502.315 | 920.689 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 737.334 | 1.227.737 |
| Gældsforpligtelser i alt | 737.334 | 1.227.737 |
| Passiver i alt | 1.148.650 | 1.553.951 |



Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført re- sultat kr. | I alt kr. |
|--|---|--|----------------------|
| Egenkapital 11. februar 2023 | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 260.680 | 260.680 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 40.000 | 260.680 | 300.680 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 74.285 | 74.285 |
| | 40.000 | 334.965 | 374.965 |



Noter

| | 1/1 - 31/12 2024 kr. | 11/2 - 31/12 2023 kr. |
|---|----------------------------|-----------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 0 | 0 |
| Selskabet har i 2024 (2023; kr. 0) ikke udbetalt løn. | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 3.614 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 37.980 | 18.273 |
| | 41.594 | 18.273 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 11.990 | 47.982 |
| Årets regulering af udskudt skat | 10.817 | 25.534 |
| | 22.807 | 73.516 |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 936.015 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 533.836 | 936.015 |
| Kostpris 31. december 2024 | 1.469.851 | 936.015 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 | -117.939 | 0 |
| Årets afskrivninger | -259.797 | -117.939 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024 | -377.736 | -117.939 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 1.092.115 | 818.076 |


